
  

UCHWAŁA NR LVI/406/2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/401/2024 Rady Gminy Wizna z dnia 30.01.2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

działających na terenie Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/401/2024 Rady Gminy Wizna z dnia 30.01.2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych działających na terenie 

Gminy Wizna wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych straży 

pożarnych dzialających na terenie Gminy Wizna: 

1) za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych, w wysokości 30 złotych za każdą rozpoczetą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu 

jednostki OSP, 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych, 

w wysokości 10 złotych za każdą rozpoczetą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu jednostki OSP, 

3) za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach 

ratowniczych kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych w wysokości 

10 złotych za każdą rozpoczetą godzinę szkolenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1559


		2024-03-20T13:02:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




